平成24年９月7日

各位

会 社 名 株式会社構造計画研究所

代表者名 代表取締役社長     服 部 正 太

 （JASDAQ・コード４７４８）

問合せ先 常務執行役員管理本部長 湯 口 達 夫

電話番号  ０３－５３４２－１１４１

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年８月 27 日開催の取締役会において、役員の異動について、下記のとおり内

定いたしました。

 これに伴い、平成 24 年８月 13 日付にて発表いたしました「平成 24 年６月期 決算短信〔日本

基準〕（非連結）」のうち、「未定」としておりました「役員の異動」について、下記のとおり追加

情報としてお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補

  森 啓 太 郎 （現 フォレスト・モリーン株式会社代表取締役社長）

   （注）森啓太郎氏は、社外取締役の候補者であります。

  湯 口 達 夫 （現 当社常務執行役員）

２．退任予定取締役

  角 家 強 志 （現 当社取締役 常務執行役員）

３．新任監査役候補

中 込 秀 樹 （現 ふじ合同法律事務所 弁護士 ）

  （注）中込秀樹氏は、社外監査役の候補者であります。

４．退任予定監査役

  小 畑 英 一 （現 当社社外監査役）

５．異動予定日

  平成 24 年９月 13 日（第 54 期定時株主総会開催予定日）

以上